



No. EXPEDIENTE
JAC-DAF-CM-2021-0008

Fecha de emisión: 15/7/2021

Junta de Aviación Civil ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **JAC-2021-00189**

Descripción: **ARTÍCULOS DESECHABLES Y DE LIMPIEZA**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **212,129.78**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5215150 1	VASOS DESECHABLE S NO. 7	200.00	PAQ	53.00	10,600.00		1,908.00	0.00	12,508.00
2	5215150 1	VASOS DESECHABLE S NO. 3	200.00	PAQ	168.00	33,600.00		6,048.00	0.00	39,648.00
3	5215150 1	VASOS DESECHABLE S FOAM NO. 12	200.00	PAQ	49.50	9,900.00		1,782.00	0.00	11,682.00
4	4712170 1	FUNDAS NEGRA PARA BASURA 18X24	200.00	PAQ	77.00	15,400.00		2,772.00	0.00	18,172.00
5	4712170 1	FUNDAS NEGRA PARA BASURA 24X30	100.00	PAQ	179.00	17,900.00		3,222.00	0.00	21,122.00
6	4712170 1	FUNDAS NEGRA PARA BASURA TIPO TANQUE	100.00	PAQ	349.00	34,900.00		6,282.00	0.00	41,182.00
7	5212170 3	SUPER CON PALO DE MADERA	10.00	UD	134.00	1,340.00		241.20	0.00	1,581.20
8	5212170 3	ROLLO DE LANILLA BLANCA 20 YARDA	1.00	UD	1,595.00	1,595.00		287.10	0.00	1,882.10
9	4713210 2	AMBIENTADOR GLADE OLOR LAVANDA Y VAINILLA	12.00	UD	82.00	984.00		177.12	0.00	1,161.12
10	4713210 2	AMBIENTADOR GLADE AROMAS VARIADAS	48.00	UD	165.00	7,920.00		1,425.60	0.00	9,345.60
11	4713210 2	AMBIENTADOR PARA DISPENSADOR GLADE AROMA VARIADA	48.00	UD	319.00	15,312.00		2,756.16	0.00	18,068.16
12	2316160 3	FRASCOS ATOMIZADOR	30.00	UD	45.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
13	4213160 6	MASCARILLA QUIRÚRGICA 50/1	50.00	CAJ	129.00	6,450.00		1,161.00	0.00	7,611.00
14	1235210 4	ALCOHOL	36.00	GAL	420.00	15,120.00		2,721.60	0.00	17,841.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
15	42312311	DESINFECTANTE EN AEROSOL LATA DE 18 OZ	15.00	UD	295.00	4,425.00		796.50	0.00	5,221.50
16	47121810	DISPENSADOR PARA AMBIENTADOR AUTOMÁTICO	5.00	UD	595.00	2,975.00		535.50	0.00	3,510.50

Subtotal RD\$	179,771.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	32,358.78
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	212,129.78

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Yisel BALTISTA

Firma

Nombre y Apellido